
l
KUPNÍ SMLOUVÁ

č.: ALP-19-KS-003

Dnešního dne uzavřely

Art Lighting Production, s.r.o.
se sídlem:
IČO:

Komenského 427, 66453 Újezd u Brna
25569627

DIČ: CZ25569627

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Kra,iskÝrn soudem v Brně, oddíl C. vložka 34246
bankovní spojení:
zastoupená: PetremNachtneblem,jednatelem
kontaktní osoba:

(dále jako ,,prodávající")

l

a

Moravské divadlo Olomouc, příspěvková organizace
se sídlem:
IČO:

tř. Svobody 33, Olomouc, 779 00
00100544

DIČ: CZOO1 00544

zapsána v obchoůím re3súíku vedeném Kraj ským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 989
bankovní spojení: KB, a. s., č. účm: 331811/0100
zastoupená: Ing. Davidem Gernešem, ředitelem divadla
kontaktní osoba:

(dále jako ,,kupující")

tuto

kupní smlouvu dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

(dále jen ,,smlouva")

Prodávající a kupující jsou dále označeni rovněž jako ,,smluvní strana" či společně jako
,,smluvní strany".

Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany na základě veřejné zakázky
,,Dodávka a montáž stacionárního stmívacího sytému pro MDO?

Účelem této smlouvy je zajištění nákupu níže uvedeného předmětu koupě a zajištění jeho plné
provozuschopnosti prodávajícím nejméně po záruční dobu a v případě zájmu kupuj ícího i zajištění oprav a

náhradních dílů po zámční době.

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat věc, která je předmětem koupě spolu s
odpovídajícím příslušenstvím, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, a kupující se zavazuje, že věc
převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Předmětem koupě je kompletní zařízení 180 okruhového
stacionárního stmínacího systému včetně 2ks náhradního stmívačového modulu 2xlOA a ?ks 25A :
4 ks rozvaděč TSX 48-AF s diagnostikou, doplněné o proudové cmániče.
Úprava napájecího rozvaděče a doplnění přívodních kabelů
Zřízení datové komunikační linky mezi kabinou a rozvodnou
(dále i jako "přístroj': ,,zařízení" nebo "zboží").

2. Předmětem této smlouvy je nákup zboží a zajištění jeho plné provozuschopnosti prodávajícím nejméně
po zámční dobu a dále zajištění oprav a náhradních dílů v rámci pozáručního servisu.

3. Předmětem smlouvy je dále i:
* demontáž a ekologická likvidace stávajících zařízení stacionárního stmívacího systému
@ doprava zboží do místa plnění, manipulační přesuny dodávek a materiálů v místě instalace,
* provedení nezbytných drobných stavebních úprav při demontáži a montáži zařízení
* montáž a instalace zařízení, uvedení do provozu včetně ověření jeho furíkčnosti,



provedení všech pře3ímacích a provozních testů a zkoušek dle platné legislativy a provedení
příslušných revizí,

* ověření deklarovaných technických parametí'ů nabízeného zařízení dle technické specifikace,
* instruktáže příslušných pracovníků kupuj ícího včetně vystavení protokolu o instruktáži,

předání všech příslušných dokladů,
* zajištění zámčního servisu za podmínek uvedených ve smlouvě,
* likvidace obalového materiálu.

4. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží nové, nerepasované a nepoužité.

Článek II.
Kupní cena zboží

Kupní ceria zboží je 970 100,- Kě bez DPH.
Ke kupní ceně dle čl. II. bod 1. této smlouvy bude připočtená DPH platná vden uskutečnění
zdanitelného plnění a za její určení a vyčíslení v souladu s právními předpisy nese odpovědnost
prodávající.

3. Kupní cena určená postupem podle bodu 1 a 2 tohoto článku je cenou nepřekročitelnou, je cenou
konečnou a za?ující veškeré plnění dle této smlouvy, tj. jsou v ní zahrnuté i veškeré náklady na plnění
podle článku I. bod 3.

4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím
na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. V případě změny bankovního účtu uvedeného v záhlaví
smlouvy je prodávající povinen toto bezodkladně (maximálně do tří drtů) oznámit kupujícímu (e-
mailem nebo jiným píserm'iým způsobem), v opačném případě nese prodávající veškeré náklady spojené
s opětovným zasláním peněžních prostředků ve prospěch jiného, než v záhlaví smlouvy uvedeného
bankovního účtu, riziko škod a kupující se v takovém případě nedostává do prodlení.

5. Každý daňový doklad (fakhira) musí být vystaven v souladu s ust. § 28 zákona č. 235/2004 sb., o dani
z přidané hodnoty (dále jen "zákon o DPH"), a vedle náležitostí dle ust. e) 29 zákona o DPH musí
splňovat i další náležitosti. A to zejména:
* identifikační číslo kupujícího a prodávajícího,
* den splatnosti,

označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena platba, konstantní a
variabilní symbol,

* odvolávka na smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného zboží,
* razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu,
* soupis příloh,
* název akce.

Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném předání zboží kupuj ícímu, jak je
definováno v čl. III odst. 2 smlouvy, a to na základě protokolu o předání zboží podepsaného oběma
smluvními stranami. Tento protokol o předání zboží musí být přílohou daňového dokladu (faktury).
Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.
V případě, že prodávající uvede ve své faktuře 3iný bankovní účet, než jím uvedený v záhlaví této
smlouvy, je povinen na tuto skutečnost kupujícího výslovně upozornit (průvodním dopisem k faktuře o
změně čísla účtu nebo červeným vyznačením nového čísla účtu ve faktuře) před splatností svého
nároku, který se stává nárokem nesplatným až do doby naplnění uvedené povinnosti prodávajícího.

8. Pokud daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti ve smyslu výše uvedených
ustanovení tohoto článku smlouvy, je kupující oprávněn zaslat ho ve ?hůtě splatnosti zpět prodávajícímu
k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se zaplacením. V takovém případě počíná 1Mta
splatnosti běžet znovu s novou 1Mtou splatnosti v délce 60 kalendářních dnů od opětovného domčení
náležitě doplněného či opraveného daňového dokladu (faktury).

9. Splatnost každého daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím je 60 kalendářních dnů ode
dne jeho doničení kupujícímu. Prodávající se zavazuje předat či odeslat daňový doklad (faktum)
kupujícímu nejpozději následující pracovní den po jeho vystavení.

10. Smluvní strany považují za okamžik splnění peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy okamžik
odeslání peněžité platby z bankovního účtu povinné smluvní strany na účet oprávněné smluvní strany
uvedený v záhlaví této smlouvy.

11. Kupující neposkytuje prodávajícíínu zálohu na kupní cenu.

1.

2.

6.

7.



Článek III.
Doba a místo plnění

1. Prodávající se zavazuje předat zboží včetně jeho montáže kupujícímu nejpozději do 8.7.20l9 s tím, že
práce na demontáži stávajícího a montáži nového zařízení muže zahájit nejaíve až od I.7.20l9. O
terínínu předání musí prodávající informovat kupujícího minimálně den předem.
Za předání zboží se považuje splnění dodávek a prací dle čl. I. této smlouvy na adrese Moravské
divadlo Olomouc, p.o., tř. Svobody 33, Olomouc.

2.

a)

b)

Zvláštní požadavky:
kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení zboží do provozu. V případě,
že kupující nevyčká, až prodávající uvede zboží do provozu a uvede zboží do provozu sám, nebude mu
ze strany prodávajícího poskytnuta záruka za j akost zboží,
protokol o předání zboží musí být na straně kupujícího podepsán shora uvedenýín pracovníkem, v
opačném případě není plnění dodávky považováno za úplné a nelze se domáhat úhrady kupní ceny.

ť

1.

2.

Článek IV.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okaínžikem převzetí zboží. Týž následek má,
nepřevezme-li kupující zboží, ač mu s ní prodávající umožnil nakládat.
Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží (viz čl. III.
odst. 1, 2 této smlouvy).

1.

a)

b)

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

Článek V.
Záruka za jakost

Prodávající odpovídá za to, že zboží v době jeho převzetí kupujícím:
nebude mít žádné právní vady (zjevné či skíyté), zejména pak, že nebude zatíženo právy třetích osob, ze
kterých by pro kupujícího vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné povinnosti ve prospěch třetích
stran (dále rovněž ,,právní vady"),
nebude mít žádné faktické vady (z3evrié či skryté), zejména pak že bude splríovat veškeré furíkční,
technické a jiné vlastnosti a specifikace dohodnuté v této smlouvě včetně její příloh (tj. vlastnosti a
specifikace výslovně kupujícím požadované) a vlastnosti obvyklé (tj. vlastnosti, které jsou obvyklé na
zboží, jež je předmětem této smlouvy, kladeny) a dále, že bude splňovat veškeré požadavky stanovené
příslušnými právními předpisy a technickými normami, a to jak v-České republice,- tak i v zemi výrobce
zboží (dále rovněž ,,faktické vady").
Prodávající odpovídá za vady zboží, jež bude mít zboží v době jeho převzetí kupujícím, a dále
prodávající přebírá závazek a odpovědnost za vady zboží, které se na zboží vyskytnou v průběhu
záruční doby (tj. prodávající poskytne kupujícímu záruku za jakost zboží ve smyslu e) 2113 a násl.
občanského zákoníku).
Zámční doba na zboží je 36 (slovy: třicet šest) měsíců. Zámční doba počíná běžet dnem následujícím po
okamžiku převzetí zboží kupujícím. V případě řádného a včasného vytčení vady se běh záruční doby
(pokud ještě neuběhla celá) staví a počíná znovu běžet až ode dne převzetí opraveného reklamovaného
zboží zpět kupujícím nebo ode he, kdy kupující a prodávající vystaví píseínné potvrzení o v3íířízení
reklamace jiným způsobem, na kterém se písemně dohodnou.
Prodávající prohlašuje, že vpřípadě zájmu kupujícího, a za předpokladu zachování postupu dle
příslušných právních předpisů, je schopen zajistit kupujícímu pozáruční servis včetně dodání
náhradních dílů po dobu minimálně deseti let od data podpisu předávacího protokolu.
Prodávající se zavazuje dodat zboží vtakovém provedení a s takovými vlastnostmi faktickými a
právními, které umožní řádné provádění pozámčního servisu, včetně všech servisních, revizních a
jiných výrobcem a/nebo obecně závaznými nebo jinými předpisy předepsaných prohlídek a kontrol,
kteroukoliv osobou mající obecně odbornou způsobilost pro provádění servisu technických zařízení
daného druhu.

Záruka se nevztahuje na vady zboží vzniklé poškozením zboží způsobenýrn třetími osobami nebo
kupujícím při užívání zboží vrozporu snávodem kpoužití a údržbě zboží, ledaže ktakovému
poškození došlo v důsledku jiné vady zboží.
Prodávající se zavazuje v rámci záruky provádět opravy poruch a závad zboží tj. uvedení zboží do stavu
plné využitelnosti jeho technických parametrů, provádět dodávky všech náhradních dílů a provádět
standardní vylepšení zboží dle pokynů výrobce.
Prodávající se zavazuje odstranit vady v nejkratší možné době, a to



) v případě vad, které nebrání užívání zboží, je prodávající povinen zahájit práce na odstranění vady do
24 hodin od nahlášení vady a odstranit vadu do 5 (pěti) dnů od nahlášení vady,

b) v případě havárií, tj. vad, které způsobují nefunkčnost zboží, je prodávající povinen zahájit práce na
odstranění vady do 12 hodin po nahlášení vady a odstranit vadu do 1 (jednoho) dne od nahlášení vady.
Kontaktní údaje prodávajícího pro účely hlášení vad: kontaktní osoba

LMta pro odstranění vad začíná plynout ode telefonického nahlášení vad prodávajícímu s následným
emailovým potvrzením na výše uvedené kontaktní údaje prodávajícího. Prodávající se zavazuje, že v
případě, že nebude možné opravit zboží na místě do 1Mty uvedené v článku V. odst. 10 smlouvy,
poskytne kupujícímu nejpozději do 48 hodin po uplynutí ?hůty pro odstranění vad až do doby úplného
vyřízení reklamace náhradní zboží odpovídající specifikaci zboží podle této sínlouvy, a to bezplatně.
Dovoz a odvoz náhradního zboží zajistí prodávající na vlastní náklady.

10. V případě, že charakter, závažnost a rozsah vady neumožní ?hůtu pro odstranění vady prodávajícímu
splnit, ínůže být prodávajícímu kupujícím písemně poskytnuta delší 1Mta pro odstranění vady bez toho,
aby se prodávající dostal v průběhu poskytnuté delší 1Mty na odstranění vady do prodlení s jejím
odstraněním. O hledisku, zda charakter, závažnost a rozsah vady vyžaduje poskytnutí delší 1Mty pro
odstranění vady, stejně tak jako o je'3í délce, rozhoduje kupující. Poskytnutí delší ?hůty na odstranění
vady nemá vliv na povinnost prodávajícího uvedenou v odstavci8 tohoto článku.

11. Prodávající se zavazuje provádět v době zámky bezplatně:
- výrobcem předepsané kontroly a prohlídky
- poskytnutí náhradních dílů nutných k provádění výše uvedených kontrol a prohlídek.

12. Prodávající prohlašuje, že oprava vad zboží bude zajištěna odborně způsobilými osobami. Protokoly
o výše uvedených prohlídkách předává prodávající neprodleně pověřenému pracovníkovi kupujícího.

13. Kontaktní osobou pro přímou komunikaci se servisním technikem prodávajícího je shora uvedený
pověřený zástupce kupujícího.

a

9.

Článek VI.
Sankční ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, je prodávající oprávněn požadovat
po kupujícím úrok z prodlení ve výši O,005 % z dlužné částky za každý den prodlení, a to až do úplného
zaplacení dlužné částky.

2. Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, tj. pokud nedojde k předání zboží v souladu s čl.
III. této sínlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši O,5%
z kupní ceny zboží bez DPH za každý den prodlení, a to až do řádného předání zboží kupuj ícímu. Bude-
li prodávající v prodlení s předáním zboží déle jak 30 kalendářních dnů, je kupující oprávněn požadovat
po prodávajícím penále za každý den z prodlení ve výši 10% z kupní ceny zboží bez DPH.
V případě, že prodávající neopraví zboží ve 1Mtě uvedené v čl. V. odst. 9 smlouvy a nebude poskytnuto
náhradní zboží ve ?hůtě dle čl. V. odst. 10 smlouvy, je kupující oprávněn požadovat smluvní pokutu ve
výši O,2 % z kupní ceny bez DPH za každý kalendářní den až do řádné opravy (odstranění vad) zboží.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na n&í'adu škody v plném rozsahu, ani právo na
odstoupení od smlouvy v souladu se zákonem č. 89/2012 sb., občanský zákoník a zákonem č. 134/2016
sb., o zadávání veřejných zakázek.

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne, ve kterém na ni vznikl nárok.

1.

3.

4.

1.

2.

Článek VII.
Předčasné ukončení smlouvy

Tato kupní smlouva může být ukončena dohodou smluvních stran, či odstoupením od smlouvy dle
zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník.
Smluvní strany jsou povinny vypořádat si vzájeínná práva a závazky v souladu s ustanoveními zákona
č. 89/2012 sb., občanský zákoník.

Článek VIII.
Zvláštní ustanovení

1. V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty, a na
smlouvu se nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v § 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru sínluv (zákon
o registru smluv), musí být tato smlouva uveřejněná prostřednictvím registru smluv do tří měsíců ode
dne, kdy byla uzavřena. V případě nesplnění této povinnosti bude smlouva ze zákona zrušena od
počátku.



2.

3.

Smluvní strany shohě prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh),
nepředstavuje obchohí tajemství žádné smluvní strany podle § 504 zákona č. 89/2012 sb., občanský
zákoník a ani důvěrné inforínace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu.
Smluvní strany se dohodly, že elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem o
registru smluv zašle správci registm smluv kupující v zákonné 1Mtě.

IX.

Závěrečná ustanovení

2.

4.

3.

5.

6.

7.

8.

9.

Veškeré písemnosti související s touto smlouvou se domčují na a*esu uvedenou v záhlaví této
smlouvy, přípahě na jinou a*esu sdělenou příslušnou smluvní stranou e-mailem nebo písemně.
Obě smluvní strany jsou povinny oznámit druhé smluvní straně jakoukoliv změnu údajů uvedených v
záhlaví této smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné změně dozví.
Smluvní strany se zavazují řešit veškeré případné spoíy smírnou cestou. Budou-li taková jednání
neúspěšná, případné spory-mezi smluvními-stranami jsou-oprávněny rozhodnout obecné soudy České
republiky. Příslušnost rozhodčích soudů je vyloučena.
Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 0bčanského zákoníku, jako
například změny kurzu cizí měny.
Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novýín ustanovením platným a účinným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.
Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovatelizdanitelného plnění jezveřejněna způsobem
umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH, v souladu se zněním
zákona o DPH, smluvní strany sjehávají, že za splnění závazku kupujícího uhradit sjehanou kupní
cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši daně na účet správce daně poskytovatele a
zbývající část kupní ceny poníženou o daň prodávajícímu.
Smluvní strany tímto prohlašují, že si před podpisem této smlouvy vzájemně sdělily veškeré skutkové a
právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření této smlouvy věděly či musely vědět, a které jsou relevantní
ve vztahu k uzavření této smlouvy.
Ve vztazích vyplývajících z této smlouvy se obchodní zvyklosti budou aplikovat pouze v případě, že
dané otázky nejsou regulovány dispozitivními ustanoveními občanského zákoníku.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž kaMá ze smluvních stran obdrží po podpisu
této smlouvy po jednom vyhotovení.

10. Tato smlouva byla uzavřena bez existence tísně či násilí, a je výsledkem svobodné vůle smluvních
stran.

11. Smluvní strany prohlašují, že si text smlouvy řádně přečetly, tomuto porozuměly a souhlasí s ním.
12. Přílohou č. 1 této smlouvy je Nabídka č. Na-19-003, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.
13. Všechna ostatní prohlášení stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající z této smlouvy), ústní či

písemná, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě zadávací dokumentace, aniž by byla omezena
všeobecnost předchozího. Žádná změna nebo dodatek nebude uzavřen tím, že bude domčena, přijata,
podepsána nebo potvrzena objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní dokumenty, výzva, sdělení,
nebo jiné obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní podmínky v této smlouvě nebo jsoucí
vrozpom se stávajícími obchodnííni podmínkami obsaženými vtéto smlouvě nebo zadávací
dokumentaci. Jakékoli změny této smlouvy musí mít píseínnou formu v listinné podobě a podepsané
smluvními stranami. Vzdání se jakéhokoli práva ze smlouvy se vztahuje pouze k okolnostem, pro které
bylo vzdání se určeno.

14. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

1.
l

Příloha č. 1- Nabídka se specifikací dodávky a prací č. Na-19-003

VÚiezduu'$rnadne8.4.20!9
*?

V 01@mouci, dne h-'»4'-)

l
l



A ART
LIGHTING
PPODUCTION

/

NABIDKA

ČISLO NABiDKY

Na-19-003

DODAVATEL

Art Lighting Production, s.r.o.
Komenskěho 427

Újezd u Bma, 664 53
Česká republika

ODBÉRATEL

Moravské divadlo prrspěvková organizace
tř. Svobody 432/33
779 00 0lomouc

C?eská republika

ť

.1

Kontaktnr osoba objednavatele

NÁZEV NABÍDKY

Dodávka a montáž stacíonárního stíívaďho systému pro MDO - NÁKUPNÍ CENY

2

rozvaděč TSX48-AF

Rozvaděč pro 24 zásuvných modulů 2xlOA nebo 1x25A v jednom
modulu, řrdíď jedriotka Le24, 2x DMX vstup, Rj-45 port pro řízeíí
protokoly Artnet a sA[N, diagnostika systému - hlásení o
poruchách

náhradrí stmrvacÍjednotka 2xlOA

náhradíí strrívaď jednotka lx5A
re eovy modu 2xlOA

pro změnu obvodu z regulovaněho na spínaný Itrvalé napájení
přes spínací prvek spouštěné osvětlovacím pultem)
Extra výbava rozvaděče

Instalace proudových chráničů. VŽdy cmánič 804/2/30mA pro 8
okruhů (1 fáze)
Ins a aCe napa)eni rOžVa eC

propojovaď kabeláž CYA25 s využitím stávajíďch fázových
propojů a doplnění nových. N a PE kabeláž pro vsechny 4 skříně.
Instalace jističe C1 25A/3 do hlavrího rozvadéče. Včetně ostatnÍho
materiálu a instalace.

výměna stávajrcích pojístek

výměna stávajrcrch pojistek pro souČasné 3 skřÍně za jističe
C125A/3 s úpravou zapojení.
ÍÍzeníDMX512

Instalace kabeláže od stávajrďch převodníků do jednotlivý
rozvaděčů, konektory, zapojení

7

8

Zl

5

6

1

dodávky

dorMvky

dod«5vky

dodávky

dodávky

mont«5Ž

mon'b5Ž

monh5Ž

ks

4

2

1

1

4

1

1

1

Cena/ks

205 000

2 900

2 900

2 700

8 000

13000

13200

3 000

Cena celkem

820 000

5 800

2 900

2 700

32 000

13000

13200

3 000

l

E+mnka? 1

Zápis OR u KS v Brně, oddn C, vložka 3b2b6
Art lighting Production, s.r.o. IČ:I DIČ:Komenského b27
66ó 53 Ůjezd u Bma ČSOB
Česka republika



9

10

11

12

13

Instalace datového propojenr

Instalace 2ks datové linky FTP cat.6 mezi rozvodnou a kabinou, s

montáž ukončeíím F}l-45 na stěně. Prokabelováníjednotlivých rozvaděčů.
Dodávka ainstalace datového switche 1 9? do 1. rozvaděče.

Včetně instalace a zapojenÍ.
Demontaz a li ví ace

(p(ý6ý Demontáž a likvidace stávajíďch rozvaděčů. Označerí

jednotlivých kabelů. Včetně dopravy.
Instalace a zapojenr

Instalace a zapojení nových rozvaděčů, včetně veškerého

potřebněho materiálu (napr. pochozí plech na zakrytí kabelověho

kanálu apod.). Včetně dopravy.

Uvedenr do provozu

monM Uvedení do provozu, odzkoušení, zaškolení obsluhy. Včetně

dopravy.

revize elektromontáŽ

montáŽ

1

1

1

1

1

15500

11000

40 000

6 000

5 000

15500

11000

ť

.1

40 000

6 000

5 000

Sleva na dodávky 0% o

Cena celkem bez DPH

DPH

Cena celkem včetně DPH

21%

970100 Kč

203 721 KČ

?1173821KČ

V Ujezdu u Brna, 4.3.2019 ?

Petr Nachtnebl

E

Stránka:2

Zápis OP u KS v Bmě, oddíl

4rt Lighting Production+ S.l
Komenského 427
664 53 Újezd u Brna
Česká republika


